



Celková cena za provedení díla dle této smlouvy:

Cena bez DPH: 9 120 041,47 Kč

DPH: 1 915 208,71 Kč

Cena celkem včetně DPH: 11 035 250,18 Kč

- 2.3. Všechna ostatní ujednání shora uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Čl. III

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Dodatek se vyhotovuje a podepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 3. 7. 2024.
- 3.3. Obě smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, je jim srozumitelný a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 stavební úpravy

Příloha č. 2: Změnový list č. 2 elektroinstalace

V Mladých Bukách dne 3. 7. 2024

ANTON A SÁN s.r.o.
Provádění staveb, rekonstrukcí a oprávnění
542 23 Mladé Buky 84
IČ: 045 81 681 DIČ: CZ04881681

.....
Za zhotovitele

V Žacléři dne 3. 7. 2024

.....
Za objednatele



Schvalovací doložka

dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
Tato smlouva byla schválena usnesením
Rady města Žacléř č. ...2.0.24/43/964.....
ze dne3.7.2024...

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/4/8
Stavba: gemec změnový list

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			879 676,25
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	879 676,25	118 037,22
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			997 713,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/4/8

Stavba:

gemec změnový list

Místo:

Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		879 676,25	997 713,47
2024/4/8/1	dodatek č. 1 - vícepráce	938 929,00	1 069 409,30
2024/4/8/2	dodatek č. 1 - méněpráce	-59 252,75	-71 695,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
gemec změnový list
Objekt:
2024/4/8/1 - dodatek č. 1 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			938 929,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	621 334,76	21,00%	130 480,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 069 409,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: gemec změnový list

Objekt: 2024/4/8/1 - dodatek č. 1 - vícepráce

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							938 929,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				645 407,01
D 1			Zemní práce				3 765,41
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	30,000	86,00	2 580,00
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,640	603,00	385,92
VV					0,640		
3	M	58343920	kamenivo drcené hrubé frakce 16/22	t	1,152	694,00	799,49
VV					1,152		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				38 553,01
4	K	317142420.PFX	Překlad nenosný pórobetonový PORFIX 250x100 dl do 1000 mm	kus	1,000	465,79	465,79
5	K	317142442.PFX	Překlad nenosný pórobetonový PORFIX 250x150 dl přes 1000 do 1200 mm	kus	5,000	771,33	3 856,65
6	K	342272225.PFX	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	11,840	698,01	8 264,44
VV					11,840		
7	K	342272245.PFX	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	27,298	951,21	25 966,13
VV					1,500		
VV					3,238		
VV					8,400		
VV					14,160		
VV					27,298		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				489 732,76
39	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	662,236	70,40	46 621,41
8	K	612131151R	Provedení zaslepení otvorů těsnící maltou a speciálního podhozu dle popisu TZ	m	23,300	178,00	4 147,40
VV					23,300		
40	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	662,236	280,00	185 426,08
41	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	72,600	45,60	3 310,56
42	K	59051476	profil začíšťovací PVC s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	79,86	39,20	3 130,51
43	K	622252002	Montáž profilů rohových PVC	m	316,600	66,60	21 085,56
44	K	59051486	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	316,600	12,30	3 894,18
1	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm	m2	101,020	197,00	19 901,00
2	K	611131121	Penetrace disperzní nanášená ručně - stropy	m2	202,020	90,80	18 343,00
3	K	612311131	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty s příplatkem na nerovný povrch	m2	101,020	489,00	49 399,00
4	K	611311131	Potažení vnitřních stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm s příplatkem na nerovný povrch	m2	101,020	283,50	28 639,00
9	K	711R101	Dodávka a montáž fabionu dle popisu v PD	m	23,300	150,00	3 495,00
VV					23,300		
10	K	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	124,500	322,00	40 089,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	622,500	89,50	55 713,75
	W		124,5*5		622,500		
12	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,719	5 460,00	3 925,74
	W		0,8*0,8*0,1"šachta"		0,064		
	W		7,4*0,075+2*0,05		0,655		
	W		Součet		0,719		
13	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,719	1 280,00	920,32
14	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	0,375	4 510,00	1 691,25
	W		3*0,5*0,5*0,5		0,375		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 470,85
15	K	963011111	Demontáž základových konstrukcí z betonu	kus	2,000	850,00	1 700,00
15	K	962031011	Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	28,060	138,00	3 872,28
	W		"záchod praktik 1.13"1,75*3-1,4		3,850		
	W		"1.18/1.20 pro sklad neb látek"4,3*3		12,900		
	W		"wc doktorka 1.27"2,6*2,8-1,4		5,880		
	W		"pod schodištěm 1.03"1,7*1,9-1,0		2,230		
	W		"záchod pacienti"1*2,8*2-2*1,2		3,200		
	W		Součet		28,060		
16	K	962031013	Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	18,130	159,00	2 882,67
	W		"zádvěří 1.10"3,3*2,65+2,1*2,65-2*1,5		11,310		
	W		"1.25/1.26"2*2,8-1,5		4,100		
	W		"záchod doktorka 1.27"1,4*2,8-1,2		2,720		
	W		Součet		18,130		
17	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,310	4 600,00	6 026,00
18	W		"wc doktorka"7,4*0,15		0,740		
19	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	2,930	3 080,00	7 484,40
18	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	124,500	139,00	17 305,50
	W		83*1,5		124,500		
19	K	985132311	Ruční dočištění ploch líc kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	127,500	80,00	10 200,00
	W		124,5+3		127,500		
D 997			Přesun sutě				24 241,85
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	15,834	998,00	15 802,33
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,834	288,00	4 560,19
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	158,340	12,50	1 979,25
	W		8,749*10		87,490		
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	15,834	120,00	1 900,08
D 998			Přesun hmot				39 643,13
24	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	22,147	1 790,00	39 643,13
D PSV			Práce a dodávky PSV				256 891,99
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 750,00
25	K	711494001	D+M kontrolní šachty uvnitř objektu (PVC)	kus	3,000	2 250,00	6 750,00
	W		3		3,000		
D 763			Konstrukce suché výstavby				41 518,11
26	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	4,680	73,10	342,11
	W		2*2,6*0,9		4,680		
27	K	763131411.KNF	SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	30,600	1 147,24	35 105,54
	W		"wc praktická"2,4*2,6		6,240		
	W		"archiv a sklad"3,2*3,2		11,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"wc dětská pacienti" 3,1*1,7		5,270		
			"wc dětská doktorka" 2,5*2,9		7,250		
			Součet		14,940		
	W						
28	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	18,080	93,20	1 685,06
	W		"záchod čekárna"2*4,6		6,240		
	W		"archiv"3,7*3,2		11,840		
	W		Součet		14,940		
41	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	5,400	715,00	3 861,00
	W		2*2,7		5,400		
30	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,230	2 280,00	524,40
	D	766	Konstrukce truhlářské				32 500,00
42	K	766R101	Dodávka a montáž dveří 700 x 1970 mm - dle popisu v PD	kus	5,000	6 500,00	32 500,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				157 073,95
50	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	20,190	16,50	333,14
51	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,190	63,00	1 271,97
52	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	20,190	171,00	3 452,49
53	K	771574111R	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 vč. soklu	m2	20,190	667,00	13 466,73
54	M	59761443	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2</i>	m2	24,228	1 100,00	26 650,80
55	K	771577121	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	20,190	90,70	1 831,23
56	K	771577125	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	20,190	85,00	1 716,15
92	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	92,000	46,60	4 287,20
60	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	26,214	16,50	432,53
61	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	26,214	42,70	1 119,34
62	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	26,214	205,00	5 373,87
63	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	50,254	68,00	3 417,27
64	K	776221121	Lepení pásů z PVC	m2	26,214	299,00	7 837,99
	W		Rozdíl 18,52		18,520		
	W		Prostupy mezi místnostma 7,694		7,694		
	W		Součet		26,214		
65	M	28411052R1	<i>dodávka PVC podlahy vč. lišt - cena bude upřesněna dle výběru investora</i>	m2	31,457	750,00	23 592,60
64	R	R12	Příplatek za antistatickou podlahu (1,15 a 1,24)	m2	51,640	459,00	23 702,76
71	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,105	669,00	16 795,25
72	M	59761071	<i>obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2</i>	m2	28,865	614,00	17 723,11
73	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	25,105	91,60	2 299,62
74	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	25,105	70,50	1 769,90
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				19 049,93
31	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	31,465	65,50	2 060,96
	W		3"šachta a poklop + zárubně ((0,7+2*1,97)*8+(0,8+2*1,97)*7+(0,9+2*1,97)*9)*0,25		31,465		
32	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	31,465	134,00	4 216,31
33	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	31,465	132,00	4 153,38
76	K	619991001	Obalení konstrukcí a prvků folii přilepenou lepící páskou	m2	42,000	49,00	2 058,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	783933171	Penetrační nátěr betonových podlah	m2	9,320	169,00	1 575,08
VV		23,3*0,4			9,320		
35	K	771591112R	Izolace pod příčky nátěrem ve dvou vrstvách	m2	9,320	535,00	4 986,20
VV		23,3*0,4			9,320		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				36 630,00
36	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	108,000	300,00	32 400,00
VV		"vysekávání a škrábání špatné podkladní nivelační stěrky"108			108,000		
37	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	423,00	4 230,00
VV		"dozdívání soklu"10			10,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
gemec změnový list
Objekt:
2024/4/8/2 - dodatek č. 1 - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-59 252,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-59 252,75	21,00%	-12 443,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-71 695,83
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: gemec změnový list

Objekt: 2024/4/8/2 - dodatek č. 1 - méněpráce

Misto: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-59 252,75

D HSV Práce a dodávky HSV

-11 752,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-11 752,75

1	K	319202211	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	13,250	-887,00	-11 752,75
	W		3,3+2,1-1,6		3,800		
	W		1,75-0,7		1,050		
	W		4,3-0,7		3,600		
	W		2-0,8		1,200		
	W		2,6-0,7		1,900		
	W		1,4-0,7		0,700		
	W		1,7-0,7		1,000		
	W		Součet		13,250		

D PSV Práce a dodávky PSV

-47 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské

-47 500,00

2	K	766R10	Dodávka a montáž dveří 600 x 1970 mm - dle popisu v PD	kus	-5,000	6 000,00	-30 000,00
	W		-5		-5,000		
3	K	766R102	Dodávka a montáž dveří 900 x 1970 mm - dle popisu v PD	kus	-1,000	7 500,00	-7 500,00
	W		-2		-2,000		
4	K	766R103	Dodávka a montáž dveří 1600 x 1970 mm - dle popisu v PD	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00
	W		-1		-1,000		

Póložkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

URS - Cenová úroveň 2024/I

vypracováno - 04.2024

Zdravotní středisko - Žacléř

Rekapitulace celkem bez DPH

Silnoproudá elektroinstalace - demontážní práce	9 711,10 Kč
Silnoproudá elektroinstalace - materiál	301 351,11 Kč
Silnoproudá elektroinstalace - montážní práce	297 031,70 Kč
Rozváděč RE - demontážní práce	755,80 Kč
Rozváděč RE - materiál	32 470,00 Kč
Rozváděč RE - montážní práce	3 960,00 Kč
Rozváděč RH - demontážní práce	1 985,20 Kč
Rozváděč RH - materiál	86 482,27 Kč
Rozváděč RH - montážní práce	14 890,80 Kč
Rozváděče RP-1,2 - materiál	57 942,00 Kč
Rozváděče RP-1,2 - montážní práce	10 587,30 Kč
Výchozí revize elektroinstalace rozvaděče	16 077,70 Kč
Přesuny hmot a likvidace odpadu	12 026,00 Kč
Drobné stavební přípomocce + úprava SDK	16 250,00 Kč
Skutečné provedení stavby + závěrečná zpráva	15 000,00 Kč
Koordinace	15 000,00 Kč
Úklid pracoviště	2 875,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%	894 395,98 Kč
Cena celkem s DPH 21%	1 082 219,13 Kč

Rozpočet je v aktuálních cenách dle cenové úrovně URS 2024/I a katalogových cen výrobců
Vzhledem k vývoji cen stavebních materiálů bude nutné před realizací provést aktualizaci cen !!!!

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Silnoproudá instalace- demontážní práce					
741123811	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně	106	m	25,10 Kč	2 660,60 Kč
741112801	Demontáž elektroinstalčních lišt nástěnných vkladacích uložených pevně	68	m	18,30 Kč	1 244,40 Kč
741311873	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	31	ks	29,70 Kč	920,70 Kč
741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	63	ks	26,50 Kč	1 669,50 Kč
741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	29	ks	57,10 Kč	1 655,90 Kč
741375863	Demontáž svítidla průmyslového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	12	ks	130,00 Kč	1 560,00 Kč
Celkem silnoproudá instalace - demontážní práce / bez DPH					9 711,10 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Silnoproudá instalace - materiál				
34111610	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x25mm ²	9	m	342,00 Kč	3 078,00 Kč
34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	24	m	101,00 Kč	2 424,00 Kč
34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	667	m	25,60 Kč	17 075,20 Kč
34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	83	m	25,90 Kč	2 149,70 Kč
34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-J) 3x1,5mm ²	712	m	16,10 Kč	11 463,20 Kč
34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-O) 3x1,5mm ²	162	m	16,10 Kč	2 608,20 Kč
34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CKH-R (J) B2) 3x1,5mm ²	61	m	30,30 Kč	1 848,30 Kč
34111324	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CKH-V) 2x1,5mm ²	36	m	29,10 Kč	1 047,60 Kč
34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	24	m	51,40 Kč	1 233,60 Kč
34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	368	m	19,50 Kč	7 176,00 Kč
34140824	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x2,5mm ²	105	m	8,72 Kč	915,60 Kč
34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	16	m	18,60 Kč	297,60 Kč
56280112	hmoždinky univerzální 8x50	380	ks	2,10 Kč	798,00 Kč
R	hmoždinka natloukáací pro vázací pásek	50	ks	2,96 Kč	148,00 Kč
R	pásek vázací černý 160/3,6 HF	100	ks	1,86 Kč	186,00 Kč
R	Ucpávka měkká kabelová pro odolnost EI60 - EI 180	3	kpl	215,00 Kč	645,00 Kč
34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	28	ks	34,40 Kč	963,20 Kč
34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	10	ks	13,40 Kč	134,00 Kč
34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	149	ks	13,00 Kč	1 937,00 Kč
34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	10	ks	30,50 Kč	305,00 Kč
34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 150 bezšroubové svorky	9	ks	107,00 Kč	963,00 Kč
34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	2	ks	146,00 Kč	292,00 Kč
34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 650 bezšroubové svorky	8	ks	114,00 Kč	912,00 Kč
34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitěho, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	10	ks	207,00 Kč	2 070,00 Kč
34539049	kryt spínače jednoduchý	13	ks	42,10 Kč	547,30 Kč
34539050	kryt spínače dělený	12	ks	52,30 Kč	627,60 Kč
34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	86	ks	186,00 Kč	15 996,00 Kč
R	Datová zásuvka ABB Tango	18	ks	335,00 Kč	6 030,00 Kč
R	Zásuvka anténní koncová	2	ks	324,00 Kč	648,00 Kč
R	Zásuvka telefonní	2	ks	485,00 Kč	970,00 Kč
34555244	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné s optickou přepěťovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	10	ks	1 226,50 Kč	12 265,00 Kč

34555232	zásluvka zápuštná jednonásobná s clonkami a víčkem, s drápký, IP44, šroubové svorky	7	ks	206,00 Kč	1 442,00 Kč
34539059	rámeček jednonásobný Tango	130	ks	35,77 Kč	4 650,10 Kč
34539060	rámeček dvojnásobný Tango	8	ks	64,04 Kč	512,32 Kč
34539061	rámeček trojnásobný Tango	3	ks	91,82 Kč	275,46 Kč
34539062	rámeček čtyřnásobný Tango	4	ks	122,29 Kč	489,16 Kč
34539063	rámeček pětinásobný Tango	5	ks	151,93 Kč	759,65 Kč
R	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná - Reflex SI - alpská bílá	9	ks	909,00 Kč	8 181,00 Kč
R	Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednonásobný - Reflex SI - alpská bílá	9	ks	76,80 Kč	691,20 Kč
R	hlídač pohybu 360°	11	ks	1 526,00 Kč	16 786,00 Kč
R	svítidlo "A" - MODUS LLL4000RM2KVM_90	23	ks	1 580,00 Kč	36 340,00 Kč
R	svítidlo "B" - MODUS LLL3000RM2KVM	4	ks	1 550,00 Kč	6 200,00 Kč
R	závěsna sada pro svítidla "A+B" ZH/UNI4	18	ks	416,00 Kč	7 488,00 Kč
R	svítidlo "C" - SF SLIM RD 350 P 35W 840 IP65 EUE LEDV	3	ks	1 130,00 Kč	3 390,00 Kč
R	svítidlo "D" - SF SLIM RD 260 P 26W 840 IP65 EUE LEDV	10	ks	790,00 Kč	7 900,00 Kč
R	svítidlo "E" - SF SLIM RD 200 P 19W 840 IP65 EUE LEDV	18	ks	590,00 Kč	10 620,00 Kč
R	svítidlo "F" - TYLIUS LED B 102 M1hAť	21	ks	2 512,00 Kč	52 752,00 Kč
R	svítidlo "G" - LOVATO II NO 103 M1hAť	7	ks	3 127,00 Kč	21 889,00 Kč
R	Vzduchový ventilátor	8	ks	1 250,00 Kč	10 000,00 Kč
R	Svorka krabiceová 2x0,5-2,5 bílá	50	ks	3,65 Kč	182,50 Kč
R	Svorka krabiceová 3x0,5-2,5 oranžová	60	ks	3,89 Kč	233,40 Kč
R	Svorka krabiceová 4x0,5-2,5 červená	40	ks	4,95 Kč	198,00 Kč
R	svorkovnice ekvipotenciální (MET)	3	ks	780,00 Kč	2 340,00 Kč
R	Sádra stavební	60	kg	25,00 Kč	1 500,00 Kč
	Rekapitulace				292 573,89 Kč
	Drobný materiál - celkem	3	%		8 777,22 Kč
	Celkem silnoproudá instalace - materiál / bez DPH				301 351,11 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Silnoproudá instalace - montážní práce					
741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	9	m	51,30 Kč	461,70 Kč
741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	24	m	55,10 Kč	1 322,40 Kč
741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	83	m	53,20 Kč	4 415,60 Kč
741122033	Montáž kabel datový UTP 5 a coax	1025	m	35,00 Kč	35 875,00 Kč
741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	667	m	41,60 Kč	27 747,20 Kč
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY-1)	712	m	39,70 Kč	28 266,40 Kč
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY-O)	162	m	39,70 Kč	6 431,40 Kč
741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	61	m	25,10 Kč	1 531,10 Kč
741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	36	m	35,80 Kč	1 288,80 Kč
741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	24	m	35,80 Kč	859,20 Kč
741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	473	m	33,90 Kč	16 034,70 Kč
741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	16	m	53,90 Kč	862,40 Kč
460932111	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru průměru do 8 mm	430	ks	23,90 Kč	10 277,00 Kč
R	Montáž pásek vázací	100	ks	3,50 Kč	350,00 Kč
R	Montáž ucpávka měkká kabelová pro odolnost EI60 - EI 180	3	kpl	683,00 Kč	2 049,00 Kč
468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm	25	ks	250,00 Kč	6 250,00 Kč
468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	265	m	117,00 Kč	31 005,00 Kč
468101423	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	68	m	128,00 Kč	8 704,00 Kč
460941322	Vyplnění rýh při elektromontáži	333	m	73,30 Kč	24 408,90 Kč
468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	31	ks	61,90 Kč	1 918,90 Kč
741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	31	ks	91,40 Kč	2 833,40 Kč
468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	169	ks	57,20 Kč	9 666,80 Kč
741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	169	ks	16,80 Kč	2 839,20 Kč
741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	7	ks	61,20 Kč	428,40 Kč
741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	2	ks	70,40 Kč	140,80 Kč
741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	6	ks	70,40 Kč	422,40 Kč

741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojíty střídavý se zapojením vodičů	10	ks	145,00 Kč	1 450,00 Kč
741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	31	ks	114,00 Kč	3 534,00 Kč
741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	82	ks	136,00 Kč	11 152,00 Kč
741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	10	ks	123,00 Kč	1 230,00 Kč
R	Montáž zásuvka datová	18	ks	186,00 Kč	3 348,00 Kč
R	Montáž zásuvka koaxial	2	ks	225,00 Kč	450,00 Kč
R	Montáž zásuvka telefon	2	ks	230,00 Kč	460,00 Kč
R	Montáž svorka pro vyrovnání potenciálu	8	ks	125,00 Kč	1 000,00 Kč
741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	11	ks	367,00 Kč	4 037,00 Kč
741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	30	ks	511,00 Kč	15 330,00 Kč
R	Montáž závěsné sady pro svítidla	18	ks	275,00 Kč	4 950,00 Kč
741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	35	ks	341,00 Kč	11 935,00 Kč
741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	21	ks	283,00 Kč	5 943,00 Kč
R	Montáž vzduchového ventilátoru	8	ks	326,00 Kč	2 608,00 Kč
R	Montáž svorka krabicová 2273-202 2x0,5-2,5 bílá	50	ks	5,50 Kč	275,00 Kč
R	Montáž svorka krabicová 2273-203 3x0,5-2,5 oranžová	60	ks	6,50 Kč	390,00 Kč
R	Montáž svorka krabicová 2273-204 4x0,5-2,5 červená	40	ks	7,50 Kč	300,00 Kč
R	Montáž ekvipotenciální svorkovnice MET se zapojením vodičů	3	ks	750,00 Kč	2 250,00 Kč
Celkem silnoprůdná instalace - montážní práce / bez DPH					297 031,70 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP
Zdravotní středisko - Žacléř

<i>Kód</i>	<i>Název zboží</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena/MJ</i>	<i>Celkem</i>
	Rozváděč - RE - demontážní práce				
741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,8 m2	1	ks	345,00 Kč	345,00 Kč
741213847	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 25 mm2 se zachováním funkčnosti	1	ks	219,00 Kč	219,00 Kč
741213817	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 25 mm2 bez zachováním funkčnosti	1	ks	86,80 Kč	86,80 Kč
218160682	Demontáž elektroměrů třífázových se zachováním funkčnosti	1	ks	105,00 Kč	105,00 Kč
Celkem rozváděč - RE - demontážní práce / bez DPH					755,80 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Rozváděč - RE - materiál				
35711671	Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž, RE 1.0.1 SCH/Z, odolnost EI-S30DP1, IP40, ČEZ, 50A/3+HDO, š586/v917/h250	1	ks	28 500,00 Kč	28 500,00 Kč
35822181	jištic 3-pólový 50 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	1	ks	1 720,00 Kč	1 720,00 Kč
R	Ostatní montážní materiál - vnitřní kabeláž, propojovací lišty, vývody atd.	1	sb.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
R	Osvědčení, štítek atd.	1	sb.	750,00 Kč	750,00 Kč
	Celkem rozváděč - RE - materiál / bez DPH				32 470,00 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Rozváděč- RE - montážní práce					
741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	1	ks	674,00 Kč	674,00 Kč
741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	1	ks	440,00 Kč	440,00 Kč
741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	4	ks	97,00 Kč	388,00 Kč
741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	4	ks	91,30 Kč	365,20 Kč
741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	5	ks	26,00 Kč	130,00 Kč
210160682	Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů	1	ks	175,00 Kč	175,00 Kč
741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	3	ks	12,60 Kč	37,80 Kč
R	Výroba rozváděče mechanická část, osvědčení, štítek atd.	1	sb.	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
Celkem rozváděč - RE - montážní práce / bez DPH					3 960,00 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Rozváděč - RH - demontážní práce				
741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,8 m2	1	ks	345,00 Kč	345,00 Kč
741210843	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím přes IPx4 plochou přes 0,2 m2	3	ks	345,00 Kč	1 035,00 Kč
741213817	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 25 mm2 bez zachování funkčnosti	1	ks	86,80 Kč	86,80 Kč
741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	6	ks	38,40 Kč	230,40 Kč
741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	18	ks	16,00 Kč	288,00 Kč
	Celkem rozváděč - RH - demontážní práce / bez DPH				1 985,20 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Rozváděč - RH - materiál				
R	Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž, jednokřídlové dveře, neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 750x710, počet řad 5, rozteč 150 mm, počet modulů v řadě 35, krytí IP54, materiál : ocel-plech, požární odolnost EI30S	1	ks	33 824,00 Kč	33 824,00 Kč
R	vypínač, In 63 A, Ue AC 230/400 V, 3pól, Icn 10kA	1	ks	1 472,00 Kč	1 472,00 Kč
35822634	spoušť vypínací (napěťová), AC/DC 230, 400V	1	ks	875,00 Kč	875,00 Kč
R	svodič přepětí (SPD T1+T2 / V3)	1	ks	12 750,00 Kč	12 750,00 Kč
R	chránič proudový 4-pólový 40A pracovního proudu 0,03A - typ A, Icn 10 kA	1	ks	2 191,00 Kč	2 191,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 10B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	3	ks	2 660,00 Kč	7 980,00 Kč
35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	7	ks	540,00 Kč	3 780,00 Kč
35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	6	ks	113,00 Kč	678,00 Kč
R	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	1	ks	178,00 Kč	178,00 Kč
R	multifunkční časové relé, Uc AC 12-230V / DC 12-230V, 1x zapínací kontakt, 8A, 9 funkcí	1	ks	1 562,00 Kč	1 562,00 Kč
R	instalační relé, Uc AC 230V / DC 24V, 1x přepínací kontakt 16A	1	ks	775,00 Kč	775,00 Kč
R	pojistkový odpínač, Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 1pól. provedení. bez signalizace	1	ks	103,00 Kč	103,00 Kč
R	pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití. Cd/Pb free	1	ks	29,00 Kč	29,00 Kč
R	třířázový, jednosazbový elektroměr na DIN lištu s MID certifikátem	7	ks	1 522,00 Kč	10 654,00 Kč
R	svorka řádová PUSCH-IN, průchozí, 2,5-4	4	ks	19,52 Kč	78,08 Kč
R	svorka řádová, bočnice	1	ks	13,63 Kč	13,63 Kč
R	svorka řádová, koncová	2	ks	19,78 Kč	39,56 Kč
R	ostatní montážní materiál - vnitřní kabeláž, propojovací lišty, vývodky atd.	1	sb.	8 750,00 Kč	8 750,00 Kč
R	osvědčení, štítek atd.	1	sb.	750,00 Kč	750,00 Kč
	Celkem rozváděč - RH - materiál / bez DPH				86 482,27 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Rozváděč- RH - montážní práce					
741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	1	ks	674,00 Kč	674,00 Kč
741322022	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	1	ks	440,00 Kč	440,00 Kč
R	Montáž spoušť vypínací (napěťová)	1	ks	220,00 Kč	220,00 Kč
741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	7	ks	328,00 Kč	2 296,00 Kč
741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	7	ks	176,00 Kč	1 232,00 Kč
741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	1	ks	303,00 Kč	303,00 Kč
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	3	ks	222,00 Kč	666,00 Kč
741330651	Montáž relé pomocné vestavné střídavé se zapojením vodičů	2	ks	301,00 Kč	602,00 Kč
741312501	Montáž odpiínače pojistkového do 500 V do 160 A bez zapojení vodičů	1	ks	178,00 Kč	178,00 Kč
741231001	Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	4	ks	22,90 Kč	91,60 Kč
741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	4	ks	91,30 Kč	365,20 Kč
741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	15	ks	34,70 Kč	520,50 Kč
741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	27	ks	28,10 Kč	758,70 Kč
741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	13	ks	12,60 Kč	163,80 Kč
R	Výroba rozváděče mechanická část, osvětlení, štítek atd.	1	sb.	5 860,00 Kč	5 860,00 Kč
Celkem rozváděč - RH - montážní práce / bez DPH					14 890,80 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Rozváděče - RP-1,2 - materiál				
	Rozváděč - RP-1 - materiál				
R	Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž neprůhledné plechové dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : ocel-plast	1	ks	1 907,00 Kč	1 907,00 Kč
R	vypínač, In 32 A, Ue AC 230/400 V, 1pól, Icn 10kA	1	ks	470,00 Kč	470,00 Kč
R	svodič přepětí (SPD T2 / V2)	1	ks	2 478,00 Kč	2 478,00 Kč
R	chránič proudový 4-pólový 40A pracovního proudu 0,03A - typ A, Icn 10 kA	1	ks	2 191,00 Kč	2 191,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 16B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	4	ks	2 312,00 Kč	9 248,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 10B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	3	ks	2 660,00 Kč	7 980,00 Kč
R	jistič, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, Icn 10 kA	7	ks	479,00 Kč	3 353,00 Kč
R	Ostatní montážní materiál - vnitřní kabeláž, propojovací lišty, vývodky atd.	1	sb.	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
R	Osvědčení, štítek atd.	1	sb.	750,00 Kč	750,00 Kč
	Rozváděč - RP-1 - materiál				30 127,00 Kč
	Rozváděč - RP-2 - materiál				
R	Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž neprůhledné plechové dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : ocel-plast	1	ks	1 907,00 Kč	1 907,00 Kč
R	vypínač, In 32 A, Ue AC 230/400 V, 1pól, Icn 10kA	1	ks	470,00 Kč	470,00 Kč
R	svodič přepětí (SPD T2 / V2)	1	ks	2 478,00 Kč	2 478,00 Kč
R	chránič proudový 4-pólový 40A pracovního proudu 0,03A - typ A, Icn 10 kA	1	ks	2 191,00 Kč	2 191,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 16B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	3	ks	2 312,00 Kč	6 936,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 10B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	3	ks	2 660,00 Kč	7 980,00 Kč
R	jistič, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, Icn 10 kA	7	ks	479,00 Kč	3 353,00 Kč
R	Ostatní montážní materiál - vnitřní kabeláž, propojovací lišty, vývodky atd.	1	sb.	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
R	Osvědčení, štítek atd.	1	sb.	750,00 Kč	750,00 Kč
	Rozváděč - RP-2 - materiál				27 815,00 Kč

	Rozváděče - RP-1,2 - materiál / bez DPH				57 942,00 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Rozváděče - RP-1,2 - montážní práce					
Rozváděč - RP-1 - montážní práce					
741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	1	ks	294,00 Kč	294,00 Kč
741322022	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	1	ks	347,00 Kč	347,00 Kč
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	7	ks	222,00 Kč	1 554,00 Kč
741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	7	ks	176,00 Kč	1 232,00 Kč
741130004	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	5	ks	34,70 Kč	173,50 Kč
741130021	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	42	ks	28,10 Kč	1 180,20 Kč
741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	14	ks	12,60 Kč	176,40 Kč
R	Výroba rozváděče mechanická část, osvětlení, štitek atd.	1	sb.	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč
Rozváděč - RP-1 - montážní práce					
5 342,10 Kč					
Rozváděč - RP-2 - montážní práce					
741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	1	ks	294,00 Kč	294,00 Kč
741322022	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	1	ks	347,00 Kč	347,00 Kč
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	6	ks	222,00 Kč	1 332,00 Kč
741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	7	ks	176,00 Kč	1 232,00 Kč
741130004	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	5	ks	34,70 Kč	173,50 Kč
741130021	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	39	ks	28,10 Kč	1 095,90 Kč
741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	13	ks	12,60 Kč	163,80 Kč
R	Výroba rozváděče mechanická část, osvětlení, štitek atd.	1	sb.	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč
Rozváděč - RP-2 - montážní práce					
5 245,20 Kč					

	Rozváděče - RP-1,2 - montážní práce / bez DPH				10 587,30 Kč
--	---	--	--	--	--------------

Položkový rozpočet elektroinstalace - 1.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Výchozí revize elektroinstalace				
580101032	Kontrola stavu rozpojovací a jističí skříňe do 160 A rozvodných zařízení	1	ks	270,00 Kč	270,00 Kč
	Rozváděč RE				
580101002	Kontrola stavu rozváděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení	1	pole	282,00 Kč	282,00 Kč
580103001	Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném	1	okruh	100,00 Kč	100,00 Kč
580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříňe, rozváděče nebo rozvodnice	1	měření	43,90 Kč	43,90 Kč
580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozváděče nebo rozvodnice	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč
580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	1	ks	188,00 Kč	188,00 Kč
	Rozváděč RH				
580101003	Kontrola stavu rozváděče přes 10 do 30 přístrojů rozvodných zařízení	1	pole	452,00 Kč	452,00 Kč
580103003	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	17	okruh	251,00 Kč	4 267,00 Kč
580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chláničem napěťovým nebo proudovým	4	měření	87,90 Kč	351,60 Kč
580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříňe, rozváděče nebo rozvodnice	1	měření	43,90 Kč	43,90 Kč
580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozváděče nebo rozvodnice	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč
580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	1	ks	188,00 Kč	188,00 Kč
	Rozváděč RP-1				
580101003	Kontrola stavu rozváděče přes 10 do 30 přístrojů rozvodných zařízení	1	pole	452,00 Kč	452,00 Kč
580103003	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	14	okruh	251,00 Kč	3 514,00 Kč
580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chláničem napěťovým nebo proudovým	8	měření	87,90 Kč	703,20 Kč
580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříňe, rozváděče nebo rozvodnice	1	měření	43,90 Kč	43,90 Kč
580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozváděče nebo rozvodnice	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč
580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	1	ks	188,00 Kč	188,00 Kč
	Rozváděč RP-2				
580101003	Kontrola stavu rozváděče přes 10 do 30 přístrojů rozvodných zařízení	1	pole	452,00 Kč	452,00 Kč
580103003	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	13	okruh	251,00 Kč	3 263,00 Kč
580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chláničem napěťovým nebo proudovým	7	měření	87,90 Kč	615,30 Kč
580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříňe, rozváděče nebo rozvodnice	1	měření	43,90 Kč	43,90 Kč
580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozváděče nebo rozvodnice	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč
580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	1	ks	188,00 Kč	188,00 Kč
	Výchozí revize elektroinstalace - celkem / bez DPH				16 077,70 Kč

